
p STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOVOdbor životního prostředí

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

iČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474637111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA
OBJEDNÁVKA ČISLO II VYŘIZUJE II TELEFON JI FAX

28/2018//OŽP/l-lju Hlubučkova 474 637 923

( DODAVATEL
IČ: 18375189

Ing. EvženLukeš
Realizace sadovnických úprav
Hrušovany 28
431 43

[ PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY):

Dbjednáváme u Vás Odstraněni invazivního rodu křidlatka na pozemcích města Chomutova podle přiloženého seznamu
a podle pokynů ve třech termínech:

1. Druhá polovina května — před kvetením — Čistě mechanická forma, vytrhnutím rostlin i s oddenkem.
2. Polovina Července - Čistě mechanická forma, vytrhnutím rostlin i s oddenkem.
3. Srpen až září — před žloutnutím listů — Čistě chemická forma postřikem herbicidu na listy.

Při mechanické formě — odvoz a likvidace celých rostlin z pravidelně udržovaných a frekventovaných ploch. Na ostatních
)lochách lze rostliny ponechat pod podmínkou dlouhodobějšího zamezení kontaktu oddenku 5 pudou.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
130 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky Č. 28/2018/OŽP/Hlu
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutarni
~iěsto Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopiE
bjednávky. Smluvni strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky včetně osobních údaju na internetových stránkách statutárního města, a tc

ia dobu neurč t za uČelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUT CENA

60500,-

DOHODNUTYTER NDOD N

30.9. 2018

VYSTAVIL SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE
(DATUM,JMÉNO,RA2ITKO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS)

STATUTÁRNI MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602

430 28 Chomutov
iČ‘ 00261891 DIČ: C200261891 —

9.5. 2018
Ing. Markéta Hlubučkové Hubálkové Hana Ing. Jana Hl~d‘,á

UPOZORNĚNÍ— U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 15 DNÍ. I‚‚


